國際獅子會 300Ａ2區  函

          地 址：台北市光復北路 68號 10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

     http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：國際獅子會 300複合區暨各副區、國際姊妹地區

副本抄送：各副區歷任總監暨各副區 13-14第一副總監、第二副總監

本區歷任總監、區正職閣員、專區主席、分區主席、會長

本區 2014-15第 30屆總監.第一副總監.第二副總監-當選人

3000A2區提名 2016-2018國際理事候選人

發文日期：中華民國 103年 3月 25日

發文字號：（103）永字第 0000209號

速別：普通件

主旨：公告本區 2013～14年度第 29屆區年會暨會員代表大會選舉結果。

說明：一、本區 2013～2014年度第 29屆年會暨會員代表大會經於本 2014

年 3月 22日召開順利改選完竣。

二、本區本屆年會各項選舉皆為同額競選，選舉結果如下：

2014-15年度第 30屆總監當選人方靜靜獅友(京華 L.C.)

(現任第一副總監)

2014-15年度第 30屆第一副總監當選人許焜海獅友(同心 L.C.)

(現任第二副總監)

2014-15年度第 30屆第二副總監當選人黃秀榕獅友(菁英 L.C.)

(現任秘書長)

      三、因應國際獅子會300複合區台灣總會2016-2018國際理事候選人

提名，輪由A1、A2、A3、F區產生乙案，特提交本區本屆年會暨

會員代表大會推舉，經全體與會代表一致支持通過提名及簽署

本區2004～2005年度第20屆總監林齊國獅友(西區L.C.) 正式

代表為300A2區提名2016-2018國際理事候選人，使得有整年充

分時間展開參與全國各副區之請託活動。

      四、除陳報相關主管機關外，謹此專函正式公告週知。

總 監 李 朝 永

http://www.lions300a2.org/